

ixintratuin

Nobelweg 10
1097 AR Amsterdam
020 4622 922
NL.81.11.83.737.801

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaal
PLANTABEL HOUT 10.5X1X16CM 10ST	8	1,49	11,92
INTRATUIN SNOEISCHAAR DAMES	1	13,99	13,99
GARDENA SNOEISCHAAR STANDAARD	1	19,99	19,99
DUTCH G. VERPLANTSCHEP SMAL RUS	1	14,99	14,99
INTRATUIN PLANTENSCHEPJE	2	5,99	11,98
NATUURRAFFIA 150G	1	4,99	4,99
SISAL PAKTOUW 60M	1	4,99	4,99
HENNEP BINDTOUW 200M	1	7,99	7,99
JUTE TOUW 250M GROEN	1	5,49	5,49
TOTAAL			96,33

Betaalwijze(n):

Maestro

96,33

TOTAAL BETAALD

96,33

Aantal artikelen: 17

BTW 21% over

79,61 =

16,72

ixintratuin

Nobelweg 10
1097 AR Amsterdam
020 4622 922
NL.81.11.83.737.801

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaal
NATUURRAFFIA 150G	1	4,99	4,99
TOTAAL			4,99

Betaalwijze(n):

Maestro

4,99

TOTAAL BETAALD

Aantal artikelen: 1

4,12 =

0,87

BTW 21% over

Naam: AMOI Kassa 03

Datum: 24-2-2023 12:31:51

Bonnr: 2472

Kassa: 3